
Dodatek č. 1 

íZ.JS 
cJI t /~cJ/ ?EIJ 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16. 5. 2022 
uzavřené ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů {dále jen „občanský zákoník") 

Objednatel: 
se sídlem: 
Právní forma: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 

bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel") 

(dále jen „Dodatek") 

I. Smluvní strany: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
PPF banka a. s., č.ú. 2000980001/6000 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/ 4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
60838744 
CZ60838744 
Ing. Radimem Aulickým, prokuristou 
a Ing. Tomášem Rysem, prokuristou 
Raiffeisenbank a.s., č . ú. 1100029040 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany_") 

li. Úvodní ustanovení 

s ' 
1. Smluvní strany uzavřely dne 16 . ..6". 2022 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na plněn í veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „DUBOVÉ SEDÁKY VE VENKOVNÍM AMFITEÁTRU NOVÉHO PAVILONU GORIL" 
(dále jen „Veřejná zakázka"). 

• , I 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v rozsahu stanoveném dokumentem „Oznámení změny a 
změnový list" s pořadovým číslem 01 (dále j~n „Změnový· list"), který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku 
jako jeho nedílná součást. Změnový list byl l{ -6. 6. 2022 odsouhlasen a podepsán Objednatelem a 
Zhotovit.elem. 

3. Zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy a dopady do smluvních ujednání uvedených ve Smlouvě jsou 
uvedeny ve Změnovém listu. Objednatel provedl zatřídění změn závazku ze Smlouvy v rozsahu Změnového 
listu dle § 222 odst. 4 a odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Jedná se o dodatečné práce, které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, nebyly 
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě Zhotovitele 
není možná. Objednatel prohlašuje, že hodnota prováděných změn na základě tohoto Dodatku 
nepřekračuje 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 

4. Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, 
pokud nejsou v tomto Dodatku definovány znovu nebo jinak. 



Ill. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku se zvyšuje celková cena Díla o 16.153,60 Kč 
bez DPH, takže celková cena Díla uvedená v článku 4., odst. 4.1 Smlouvy je nově stanovena takto: 

cena bez DPH 
výše DPH 
cena celkem včetně DPH 

315 884,60,- Kč · 
66.335,77,- Kč 

382.220,37,- Kč 

2. Objednatel se zavazuje takto nově stanovenou cenu Díla zaplatit dle podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

Příloha: 

Změnový list s pořadovým číslem 01. 

1 3 -06- 2022 
V Praze dne ................................ .... . 

Za Objednatele: 

Zoologickou zahradu hl.m.Prahy, 
příspěvkovou organizaci 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy 

V Praze dne ... f $..:{ .: ... b..2.:.7:--

Za Zhotovitele: 

Strabag a.s. 

Ing. Aulický, prokurista 

2 



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMEN Í ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 01 ZE DNE: 06.06.2022 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený:  - vedoucí stavebního oddělení Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - zástupce zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  

STAVBA: 
I Název: I Dubové sedáky ve venkovního amfiteátru nového pavilonu goril 

Zdůvodnění a popis změny: 

Změna je vyvolaná požadavkem Objednatele. Z důvodu prodloužení sedáků směrem k vodopádu dojde k navýšeni počtu instalovaných dubových sedáků . 

1. Předmět změny: Prodloužení sedáků 
Množství 

9,1 lnt. vyb. pevně spojené se stavbou 
T3.1 Dubový sedák 26x11 O specifikace viz 
truhlářské výrobky včetně kotvení. Dřevo bude 
oše1řeno proti dřevokazným houbám a plísním. 

25 ,60 
Povrchová úprava 2x nátěr Lazurol ochranný 
terasový olej barva šedá . Délky počítány bez 
prořezu . D+M 

CELKEM 

2 C ena zmeny: 
oozice oředmět 

1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 
2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 
3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

li) čas plnění se mění takto: 

ce/kov , termín 
celko , termín dokončení díla dle SoD 

dílčí terminy 

mj 

m 

I I 

původní termín 

původnf termín 

Rozdělovník: Přílohy: Příloha č . 1 - půdorys 

I 
Objednatel 

Zhotovitel 
1----------< 

TDI ..__ _______ _, 

Jednotková cena Cena celkem 

631 ,00 16 153,60 Kč 

16 153,60 Kč 

cena fKč bez DPH) 
299 731 ,00 

16 153,60 

315 884,60 

nov' termín 

nový termín 



~. (~t3.o~ 
2. . ~o~o 1\1\;" 

?, . { q ,oo (\/\,N' 

4 . ~ifto ~ 
5 -'. li I Go tvv,.,, 

~ . ll,<;o M/'oJ 

-:, . 4 1ro IV\/\./ 

L= 4 )(. ~0~1li ::: ¼01 ,GO fVVV 

- it-tL- . - ~"¾ ,oo I\A,V 

~0~1
1
L(v ~ 1 s1Go ~ 




